
SLP-KS/113752-22/DU J 
ev. č. 0378/2017

Smlouva o dílo
Dodatek č.1

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
v platném znění, mezi smluvními stranami:

1. Objednatel: Město Slapanice
Se sídlem: Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Slapanice
zastoupené starostkou -  Mgr. Michaelou Tměnou
IČO: 00282651
DIČ: CZ00282651
č. ú.: 23122641/0100
(dále jen objednatel)

2. Zhotovitel: Ing. arch. Blanka Zlámalová
se sídlem Olomoucká 1238/55, 785 01 Šternberk 
IČ: 45232644
DIČ: CZ5658290264

(dále jen zhotovitel)

1) Smluvní strany se dohodly, že uzavírají ke Smlouvě o dílo ev. č. 0387/2017 ze dne 
7.3.2018, tento Dodatek č. 1, kde se Smluvní strany se dohodly na změně rozsahu 
díla o provedení prací, které nejsou zahrnuty v předmětu díla, a které objednatel ani 
zhotovitel při zpracování nabídky nemohli předvídat a jsou nutné pro provedení 
bezvadného díla vyhovující dotačním podmínkám (Energetická náročnost budovy 
mimořádně úsporná třídy A).

Výše uvedená SOD v článku č.

5. Cena a platební podmínky

se mění takto:

Původní cena smlouvy o dílo
- Odpočet ceny za nedokončený stupeň dokumentace 

pro provádění stavby
- Odpočet ceny za neprováděný autorský dozor
- Vyhotovení dokumentace změny stavby před dokončením
- Ve stupni pro provádění stavby

1.753.000,00 Kč bez DPH

- 162.300,00 Kč bez DPH
- 300.000,00 Kč bez DPH

+ 709.250,00 Kč bez DPH

Celková cena bez DPH 
DPH 21%
Cena celkem

1.999.950,00 Kč bez DPH 
419.989,50 Kč 

2.419.939,50 Kč

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.

Stránka 1 z 2



SLP-KS/113752-22/DU J 
ev. č. 0378/2017

2) Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že všechny údaje uvedené ve smlouvě, 
včetně osobních údajů, budou zveřejněny v registru smluv, pokud se jedná o 
soukromoprávní smlouvu, jakož i smlouvu o poskytnutí dotace nebo návratné finanční 
výpomoci, podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejnění těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 
Město Šlapanice zašle smlouvu správci registru smluv k uveřejnění.

3) Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění smlouvy v Registru smluv.

SCHVALOVACÍ DOLOŽKA
podle § 41 zák. č.128/2000 Sb., o obcích, v platném znění:
Tento Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo ev.č. 0378/2017 byl projednán a schválen na 6. schůzi 
Rady města Šlapanice konané dne 21.12.2022.

Ve Šlapanicích dne Ve Šternberku dne

Objednatel Zhotovitel

Za město Šlapanice Ing. arch. Blanka Zlámalová
v zastoupení starostky města 
MVDr. Radek Růžička, místostarosta

Stránka 2 z 2



Doložka z konverze dokumentu do listinné podoby -  z moci úředníDokument 154079093-417881-230102082041.pdf vznikl převedením elektronického dokumentu do listinného dokumentu pod pořadovým číslem 154079093-417881-230102082322. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 2Vstupní dokument byl:podepsán kvalifikovaným elektronickým podpisem. Ověření podpisu 02.01.2023 08:20:52. Podpis byl shledán platným a integrita dokumentu nebyla porušena nebo jinak změněna. Ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu pro elektronický podpis bylo provedeno vůči zveřejněnému seznamu zneplatněných certifikátů vydanému k datu 02.01.2023 07:29:50. Údaje o kvalifikovaném elektronickém podpisu: Číslo kvalifikovaného certifikátu pro elektronický podpis 15 B2 EA 3, který byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru PostSignum Qualified CA 4, Česká pošta, s.p. pro podepisující osobu MVDr. Radek Růžička. Elektronický podpis nebyl označen časovým razítkem.podepsán zaručeným elektronickým podpisem založeným na certifikátu vydaném kvalifikovaným poskytovatelem. Ověření podpisu 02.01.2023 08:20:52. Podpis byl shledán platným a integrita dokumentu nebyla porušena nebo jinak změněna. Ověření platnosti certifikátu bylo provedeno vůči zveřejněnému seznamu zneplatněných certifikátů vydanému k datu 02.01.2023 07:29:50. Údaje o zaručeném elektronickém podpisu: číslo kvalifikovaného certifikátu 15 A I OB D, který byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem PostSignum Qualified CA 4, Česká pošta, s.p. pro podepisující osobu Ing. arch. Blanka Zlamalová.Podpis č. 1 je vizualizován v dokumentu. Podpis č. 2 je vizualizován v dokumentu.Konverzi provedl subjekt: Město Šlapanice Pracoviště: Město Šlapanice Datum vyhotovení: 02.01.2023

Poznámka:

V době od uveřejnění seznamu zneplatněných certifikátů, vůči kterému byla ověřována platnost certifikátu 15 A I OB D, do provedení konverze dokumentů mohlo dojít k 
zneplatněni certifikátu.

V době od uveřejněni seznamu zneplatněných certifikátů, vůči kterému byla ověřována platnost certifikátu 15 B2 EA 3, do provedení konverze dokumentů mohlo dojít k 
zneplatněni certifikátu.

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální 
evidenci doložek na adrese https://www.czechpoint.cz/iwerovacidolozky.

https://www.czechpoint.cz/iwerovacidolozky

